令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和４年１２月２３日（金） 納品場所：熱海中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第136号〕
メーカー名

（カタログ）

1 熱海中 ビッグファン 新日本教文 ５０－３５６３

アルミ３枚、１００ｃｍ羽根
大きさ　幅113×奥行37×高さ125
㎝
重量　38.5㎏
単相　100Ｖ、５０/６０Ｈｚ
最大風量(５０/６０Ｈｚ)　５０８/５１
６㎥/min

可 市内 1

2 熱海中 電気学習セット ケニス EAU・１－１２０－０３３８

スイッチ付電池台１電池用（電池
付）
スイッチ付電池台２電池直列（電
池付）
スイッチ付電池台２電池並列（電
池付）
みの虫リード線付台付モーター
（プロペラ付）
豆電球×２（豆球・LED豆電球付）
中継ターミナル、みの虫リード線
（全長１５㎝）、赤黒×５
収納ケース付

可 市内 8

3 熱海中 鉄製スタンド ナリカ B型・F３５－５０３０

自在はさみ２個（マルチフック搭
載）
クランプ２個
大きさ　支柱Φ１２×６６０㎜、台
座　２３４×２０８×２８㎜
台座　ポケット搭載（２箇所）

可 市内 9

4

5

6

7

8

9

10

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番